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ZESTAW ODPOWIEDZINR 3

Dotyczy postepowania nr 42/PN/2024 na wybér Wykonawcy opracowania dokumentacji
projektowo - kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz przygotowaniem, ztozeniem Wniosku
i uzyskaniem Decyzji Pozwolenia na Budowe dla projektu budowy Elektrowni fotowoltaicznych OWINSKA
w gm. Czerwonak na dz. nr 265/4 obreb Owinska.

W zwigzku z ogloszeniem ww. postepowania Zamawiajacy otrzymat pytania od podmiotu potencjalnie
zainteresowanego udziatem w postepowaniu. Tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami zamieszczone zostaty ponizej:

Pytanie 1:

1. W Zapytaniu ofertowym widnieje zapis:

Rozdziat VIl Opis warunkéw udziatu w postepowaniu

pkt 3: Warunek zostanie spetniony, jesli Wykonawca wykaze ze, dysponuje lub bedzie dysponowat osobami
zdolnymi do wykonania Zamdwienia, posiadajacymi odpowiednie doswiadczenie i kwalifikacje zawodowe,
w szczegolnosci:

a. co najmniej 1 osobq z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczen do projektowania sieci, instalacji
i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadajaca minimum piecioletnie do$wiadczenie
zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnien,

b. co najmniej 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczen w rozumieniu przepiséw Rozporzadzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r.
w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz.U. z 2019 roku, poz. 831 z pdzniejszymi zmianami)

Prosze o informacje czy osoba wymieniona w pkt b to réwniez projektant, z uprawnieniami projektowymi
w specjalnosci konstrukcyjno - budowlanej czy tutaj mowa jest o Kierowniku budowy/kierowniku
rob6t? Jakie osoby powinien posiada¢ Wykonawca?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, iz nie jest wymagany Kierownik budowy.

Pytanie 2:
Czy mozemy przedtozy¢ referencje naszego podwykonawcy (biuro projektowe, z ktorym wspétpracujemy od
wielu lat w zakresie pozwolen na budowe)?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z ust. Il pkt 5 Zapytanie Ofertowego nr 42/PN/2024 ,Zamawiajgcy nie dopuszcza
moZzliwosci uzyczania doswiadczenia i referencji.” W zwiazku z powyzszym nie jest mozliwe przedtozenie referencii
podwykonawcy.
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